
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СЕНТА 

БРОЈ 22. ГОДИНА L 

18. СЕПТЕМБРА 2015. ГОДИНЕ

С   Е   Н   Т   А 



На основу члана 64. став 3. Закона о пољопривредном земљишту („Службени 
гласник РС“, број 62/06, 69/08 и 41/09), члана 1. Одлуке о одређивању надлежног 
органа за спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној 
својини („Службени лист општине Сента“, број 02/2007) и на основу члана 75. став 1. 
тачке 8. Статута општине Сента („Службени лист општине Сента“, број 05/2011), 
председник општине Сента је дана 18.09.2015. године, донео 

ОДЛУКУ  

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА 
ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ 

СВОЈИНИ У ОПШТИНИ СЕНТА 

1. Овом одлуком врши се измена и допуна Одлуке о расписивању јавног огласа за
давање у закуп пољопривредног земљишта у државној својини у општини Сента
број 320-17/2015-II од 02.09.2015.године.

2. Из поглавља I Одлуке – предмет јавног надметања, тачке 1. табеларни преглед,
изузимају се следеће лицитационе јединице, у следећим катастарским
општинама:

Почетна 
цена 

Депозит 10 
%  (дин) 

Период 
закупа КО 

Број 
јавног 

надметања 

Површина 
(ха, ари, м²) 

( дин / ха) (год) 
Сента 55 69,4454 27.000,00 187.502,58 1 година 
Сента 56 72,2065 27.000,00 194.957,55 1 година 
Сента 57 91,8222 27.500,00 252.511,05 1 година 
Сента 58 58,3248 27.500,00 160.393,20 1 година 
Сента 59 100,2422 27.500,00 275.666,05 1 година 
Сента 60 97,0682 27.500,00 266.937,55 1 година 
Сента 61 79,2808 27.500,00 218.022,20 1 година 
Сента 62 37,4431 27.500,00 102.968,53 1 година 
Сента 63 29,6200 27.500,00 81.455,00 1 година 
Сента 64 43,7553 27.500,00 120.327,08 1 година 
Сента 65 32,2937 27.500,00 88.807,68 1 година 
Сента 66 31,2763 27.500,00 86.009,83 1 година 
Сента 67 25,9252 27.500,00 71.294,30 1 година 
Сента 68 62,7359 27.000,00 169.386,93 1 година 
Сента 69 59,7464 27.500,00 164.302,60 1 година 
Сента 70 62,0638 27.500,00 170.675,45 1 година 
Сента 71 62,4512 27.500,00 171.740,80 1 година 
Сента 72 73,6980 27.000,00 198.984,60 1 година 
Сента 73 79,8162 27.500,00 219.494,55 1 година 
Сента 74 109,4151 27.500,00 300.891,53 1 година 
Сента 75 64,3971 27.500,00 177.092,03 1 година 
Сента 76 62,1629 27.500,00 170.947,98 1 година 
Сента 77 59,5576 27.000,00 160.805,52 1 година 

137.

1104



Сента 78 54,0000 27.500,00 148.500,00 1 година 
Сента 79 81,9524 27.500,00 225.369,10 1 година 
Сента 80 57,4364 27.500,00 157.950,10 1 година 
Сента 81 66,7741 27.500,00 183.628,78 1 година 
Сента 82 55,3553 27.500,00 152.227,08 1 година 
Сента 83 65,7065 27.000,00 177.407,55 1 година 
Toрњош 84 59,8830 27.000,00 161.684,10 1 година 
Toрњош 85 125,2955 27.000,00 338.297,85 1 година 
Toрњош 86 134,7729 27.000,00 363.886,83 1 година 
Toрњош 87 125,2678 27.000,00 338.223,06 1 година 
Toрњош 88 122,8254 27.000,00 331.628,58 1 година 
Toрњош 89 3,3538 27.000,00 9.055,26 1 година 

2. Лицитација по овим лицитационим јединицама одлаже се до доношења
одлуке у вези привремене мере, који је поднет дана 14. септембра 2015. године 
Привредном суду у Суботици од стране стечајног управника привредног друштва 
ПОЉОПРИВРЕДА СЕНТА АД У СТЕЧАЈУ и ИМ ”МАТИЈЕВИЋ” ДОО НОВИ САД 
из Новог Сада. 

3. Нови рок за лицитацију лицитационих јединица из тачке 1. ове одлуке и нови
рок за подношење пријава за лицитацију на лицитационе јединице одредиће се након 
доношења одлуке у вези привремене мере и објавиће се у „Службеном листу општине 
Сента“. 

4. Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Сента“,  на огласној табли
Општинске управе Сента и месним канцеларијама, и на веб страници општине Сента. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА СЕНТА ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ Рудолф Цегледи с. р. 
Број: 320-20/2015-II                
Дана: 18.09.2015. године 
С е н т а

1105



    На основу члана 17. Правилника о додели спортских стипендија („Службени лист општине Сента“ бр. 
3/2014) и на основу расписаног Јавног конкурса за доделу спортских стипендија из буџета општине Сента за 
2015. годину од 28. јула 2015. године на предлог Комисије за спровођење јавног конкурса за доделу спортских 
стипендија из буџета општине Сента за 2015. годину, Председник општине Сента дана 27.08.2015. године 
доноси следећу 

О Д Л У К У 

о додели спортских стипендија истакнутим спортистима општине Сента 

Члан 1. 

    Средства за доделу спортских стипендија у износу од 870.000,00 динара  који се финансирају из буџета 
општине Сента се додељују следећим такмичарима : 

Р.б 
Име и презиме 
спортисте 

Назив спортске 
организације- предлагач 

П
ос
ти
гн
ут
и

 
бо
до
ви

 

Укупно за 
исплату 

М
ес
еч
н
о 
за

 
и
сп
л
ат
у 

Бодовани 
резултати 

1. Валентина Кери Будо клуб Сента 8.8 98659.79 8221.65 
2. место светско
првенство јуниори 

2. Ивана Вејновић Стонотениски клуб „Сента“ 6.4 71752.58 5979.38 
1. место балканско
првенство јуниори 

3. Кинчеш Кристина Ватерполо клуб  „Сента“ 5 56056.70 4671.39 
2. место државно
првенство сениори 

4. Жока Патаки Ватерполо клуб  „Сента“ 5 56056.70 4671.39 
2. место државно
првенство сениори 

5. Бурањ Андреа Ватерполо клуб  „Сента“ 5 56056.70 4671.39 
2. место државно
првенство сениори 

6. Тот Агнеш Ватерполо клуб  „Сента“ 5 56056.70 4671.39 
2. место државно
првенство сениори 

7. Јухас Вивиен Ватерполо клуб  „Сента“ 5 56056.70 4671.39 
2. место државно
првенство сениори 

8. Сабо Себастиан Пливачки клуб   „Сента“ 5 56056.70 4671.39 
2. место државно
првенство сениори 

9. Фењвеши Абигел Кајакашки клуб „Тисин цвет“ 4.8 53814.43 4484.54 
1. место, државно
првенство јуниори 

10. Фењвеши Јанка Кајакашки клуб „Тисин цвет“ 4.8 53814.43 4484.54 
1. место, државно
првенство јуниори 

11. Кечкеш Балаж Кајакашки клуб „Тисин цвет“ 4.8 53814.43 4484.54 
1. место, државно
првенство јуниори 

12. Алмаши Бенце Рвачки клуб “Сента“ 4.2 47087.63 3923.97 
1. место, државно
првенство за кадете 

13. Адам Катона Рвачки клуб “Херкулес“ 4.2 47087.63 3923.97 
1. место, државно
првенство за кадете 

14. Нађ Абоњи Герге Атлестки клуб „Сента“ 4 44845.36 3737.11 
3. место, државно
првенство- сениори 

138.

1106



15. Акош Полгар Рвачки клуб “Сента“ 2.8 31391.75 2615.98 
3. место, државно
првенство за кадете 

16. Зерге Иван Рвачки клуб “Сента“ 2.8 31391.75 2615.98 
3. место, државно
првенство за кадете 

УКУПНО: 77.6 869999.98 72500

    Укупан износ конкурса: 870.000 динара. 

    Укупни број додељених бодова је 77,6; а вредност једног бода је 11.211,34 динара (870.000/77.6 
= 11.211,34).  

Члан 2. 

    Образложење у прилогу је саставни  део ове одлуке. 

Члан 3. 

    О резултатима јавног конкурса Председник општине Сента обавештава учеснике у поступку у 
року од осам дана од дана утврђивања резултата спроведеног поступка јавног конкурса. 

Члан 4. 

    Одлука о доделу спортских стипендија који се финансирају из буџета општине Сента се 
објављује на званичној интернет презентацији општине као и у "Службеном листу општине 
Сента“ најкасније у року од 14 дана од дана закључења уговора из члана 5. ове Одлуке.   

Члан 5. 

    Председник општине закључује уговор о додели спортске стипендије из буџета општине Сента 
који садржи сва права, обавезе и одговорности примаоца (спортисти односно његови родитељи 
или старатељи) и даваоца стипендије, и то најкасније у року од 15 дана од дана правоснажности 
Одлуке о додели спортских стипендија.   

Члан 6. 

    Против ове одлуке може се поднети приговор Општинском већу општине Сента у року од 8 
дана од дана достављања исте. 

Република Србија               Председник општине 
Аутономна Покрајина Војводина               
Општина Сента                   Рудолф Цегледи, с. р.  дипл. инг. грађ. 
Председник општине       
Број: 03-01/2015-II 
Дана: 27.08.2015. године 
С е н т а  

1107



При сравњењу са изворним текстом, утврђено је да се у Одлуци  о братимљењу – 
успостављању сарадње општине Сента и локалне самоуправе града Cristuru Secuiesc, из 
Румуније објављеној у „Службеном листу општине Сента“, бр. 13/2015, поткрала грешка, па 
се на основу члана 1. став 2. Закона о објављивању Закона и других прописа и осталих аката и 
о издавању „Службеног гласника Републике Србије („Службени гласник РС“, бр. 30/2010) и 
члана 6. став 2. Одлуке о објављивању аката у „Службеном листу општине Сента“ 
(„Службени лист општине Сента“, бр. 12/2009, даје се  

И С П Р А В К А 
Одлуке  о братимљењу – успостављању сарадње општине Сента и локалне самоуправе 

града Cristuru Secuiesc, из Румуније 

I. 
У наслову Одлуке  о братимљењу – успостављању сарадње општине Сента и локалне 

самоуправе града Cristuru Secuiesc, из Румуније после речи „ОДЛУКУ О“ треба брисати реч 
„БРАТИМЉЕЊУ“ 

II. 
У члану 1. Одлуке  о братимљењу – успостављању сарадње општине Сента и локалне 

самоуправе града Cristuru Secuiesc после речи „сарадња“ треба брисати речи „односно 
успостављају се братски односи“. 

III. 
У члану 5. Одлуке  о братимљењу – успостављању сарадње општине Сента и локалне 

самоуправе града Cristuru Secuiesc после речи „финансирање“ треба брисати реч 
„међународне“. 

Секретар Скупштине општине Сента  

Карољ Кермеци дипл. правник с. р. 

1108

139.



 1109

 
 
Садржај: 
 

137. 
ОДЛУКА  О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ 
ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 
ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ У ОПШТИНИ СЕНТА 

1104

138. 
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ СПОРТСКИХ СТИПЕНДИЈА ИСТАКНУТИМ 
СПОРТИСТИМА ОПШТИНЕ СЕНТА 1106

139. 
ИСПРАВКА OДЛУКЕ О БРАТИМЉЕЊУ – УСПОСТАВЉАЊУ САРАДЊЕ 
ОПШТИНЕ СЕНТА И ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ ГРАДА CRISTURU 
SECUIESC, ИЗ РУМУНИЈЕ 

1108

 
 
 

ИЗДАВАЧ: 
Одељење  за   скупштинске  и  извршне  послове,  Сента,   
Главни трг бр. 1. Тел. 024/655-444 

ОДГОВОРНИ 
УРЕДНИК: 

Карољ Кермеци, дипл. правник, Секретар СО Сента 

ГОДИШЊА 
ПРЕТПЛАТА: 

2.400,00 дин. Аконтација треба да се уплати тромесечно или за 
годину дана унапред. Цена огласа је 2.000,00 динара,   за 
претплатнике 1.000,00 динара. За кориснике буџета оглашавање је 
бесплатно. 

ЖИРО РАЧУН 840-745151843-03 – остали приходи у корист нивоа општине 

ШТАМПА: Одељење за скупштинске и извршне послове 

ТИРАЖ: 200 ком. 
 


	01_Senta I krug 2015-konacna 2
	02_Sportske stip - megjelentetés



